
 

 

 Ravnateljstvo 

Telefon:  +385 1 46 96 151 
Telefaks: +385 1 64 14 006 
E-mail: uprava@stampar.hr 
 

KLASA: 112-01/25-04-2  
URBROJ: 251-758-07-7/1-25-39 
Zagreb, 17.04.2025. 

 
 
 
 
Na temelju članka 29. Statuta, ravnatelj Zavoda donosi sljedeću  
 
 

ODLUKU 
 
 
Djelomično se poništava Natječaj za prijam u radni odnos doktora medicine na neodređeno vrijeme i 
upućivanje na specijalizaciju KLASA: 112-01/25-04/2 URBROJ: 251-758-07-11-25-1 od 13.2.2025., 
objavljen 24.2.2025. na web stranici Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, web stranici: www.stampar.hr, 
oglasnoj ploči NASTAVNOG ZAVODA ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR. ANDRIJA ŠTAMPAR, web stranici 
Ministarstva zdravstva i u „Jutarnjem listu“ dana 24. veljače 2025. godine i to za radno mjesto: 
 
 
Točka 3. Psihijatrija – jedna specijalizacija 
 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR. ANDRIJA ŠTAMPAR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Kandidatima – javnom objavom - oglasna ploča i web stranica ustanove 
2. Služba za ljudske potencijale i pravne poslove 
 

mailto:uprava@stampar.hr
http://www.stampar.hr/

